
處   所   名  稱

地            址
匯僑倉儲地下室

臺中市梧棲區安仁里南堤路三段 298號

臺中港供油服務中心地下室
臺中市梧棲區安仁里9鄰南堤路三段297號

宏恕倉儲地下室
臺中市梧棲區安仁里9鄰南堤路三段301號

長春倉儲地下室
臺中市梧棲區安仁里南堤路三段300號

億昇倉儲地下室
臺中市梧棲區安仁里南堤路三段303號

永聖倉儲地下室
臺中市梧棲區安仁里9鄰南堤路三段299號

中聯資源公司地下室
臺中市龍井區麗水里9鄰南堤路2號

中龍鋼鐵公司廠房
臺中市龍井區麗水里9鄰龍昌路100號

中龍鋼鐵公司行政大樓
臺中市龍井區麗水里9鄰中南一路9號

中龍鋼鐵公司休憩室
臺中市龍井區麗水里9鄰中南一路7號

中龍鋼鐵公司資訊大樓
臺中市龍井區麗水里9鄰龍昌路100號

海運儲運中心地下室
臺中港中突堤管制站內(23號碼頭後線)

24號碼頭後線地下室
臺中港中突堤管制站內(24號碼頭後線)

26號碼頭後線地下室
臺中港中突堤管制站內(26號碼頭後線)

海港大樓地下室
臺中市梧棲區安仁里9鄰臺灣大道10段2號

長榮國際儲運公司地下室
臺中市梧棲區中南一路二段809號

宏全國際股份有限公司
臺中市梧棲區草湳里南橫一路101號

建新國際股份有限公司
臺中市梧棲區草湳里臺灣大道十段1號

旅客服務中心地下室
臺中市梧棲區中二路一段9號

14號碼頭後線地下室
臺中港十路口管制站內(14號碼頭後線)

京揚國際股份有限公司
臺中市梧棲區下寮里002鄰中橫十路100號

港灣技術研究中心地下室
臺中市梧棲區頂寮里10鄰中橫十路2號地下第1層

交通部航港局地下室
台中市梧棲區頂寮里中二路一段720號

船舶修造廠地下室
臺中市清水區海濱里14鄰北橫十二路2號

漁港碼頭後線地下室   

臺中市清水區海濱里14鄰北堤路9號

25處 34221共計：

4 54

臺中港務警察總隊各轄區避難室一覽表

西碼頭

中隊

管轄

分區

2 228

3 78

編

號
容量(人)

1 73

6 68

7 337

5 54

10 1786

1017

8 12431

9 1306

漁港

中隊

298

16

26

23

524

300

北堤

中隊
20 317

21 670

672

672

1478

374

13

1147

3256

24 1131

14

15 5278

22

67218

17

南突堤

中隊

中突堤

中隊

19

12

濱海

中隊

北突堤

中隊

11


