

臺中港務警察總隊各轄區避難室一覽表			
管轄分區	編號	處所名稱	容量(人)
		地址	
西碼頭中隊	1	匯僑倉儲地下室 臺中市梧棲區安仁里南堤路三段 298號	73
	2	臺中港供油服務中心地下室 臺中市梧棲區安仁里9鄰南堤路三段297號	228
	3	宏恕倉儲地下室 臺中市梧棲區安仁里9鄰南堤路三段301號	78
	4	長春倉儲地下室 臺中市梧棲區安仁里南堤路三段300號	54
	5	億昇倉儲地下室 臺中市梧棲區安仁里南堤路三段303號	54
	6	永聖倉儲地下室 臺中市梧棲區安仁里9鄰南堤路三段299號	68
	7	中聯資源公司地下室 臺中市龍井區麗水里9鄰南堤路2號	337
南突堤中隊	8	中龍鋼鐵公司廠房 臺中市龍井區麗水里9鄰龍昌路100號	12431
	9	中龍鋼鐵公司行政大樓 臺中市龍井區麗水里9鄰中南一路9號	1306
	10	中龍鋼鐵公司休憩室 臺中市龍井區麗水里9鄰中南一路7號	1786
	11	中龍鋼鐵公司資訊大樓 臺中市龍井區麗水里9鄰龍昌路100號	1017
中突堤中隊	12	海運儲運中心地下室 臺中港中突堤管制站內(23號碼頭後線)	374
	13	24號碼頭後線地下室 臺中港中突堤管制站內(24號碼頭後線)	672
	14	26號碼頭後線地下室 臺中港中突堤管制站內(26號碼頭後線)	672
	15	海港大樓地下室 臺中市梧棲區安仁里9鄰臺灣大道10段2號	5278
	16	長榮國際儲運公司地下室 臺中市梧棲區中南一路二段809號	524
	23	宏全國際股份有限公司 臺中市梧棲區草湳里南橫一路101號	300
	24	建新國際股份有限公司 臺中市梧棲區草湳里臺灣大道十段1號	1131
	17	旅客服務中心地下室 臺中市梧棲區中二路一段9號	3256
濱海中隊	18	14號碼頭後線地下室 臺中港十路口管制站內(14號碼頭後線)	672
	22	京揚國際股份有限公司 臺中市梧棲區下寮里002鄰中橫十路100號	298
	19	港灣技術研究中心地下室 臺中市梧棲區頂寮里10鄰中橫十路2號地下第1層	1147
北突堤中隊	26	交通部航港局地下室 台中市梧棲區頂寮里中二路一段720號	1478
	20	船舶修造廠地下室 臺中市清水區海濱里14鄰北橫十二路2號	317
漁港中隊	21	漁港碼頭後線地下室 臺中市清水區海濱里14鄰北堤路9號	670
共計：		25處	34221